
C o p i a  
 

 

COMUNE DI BRANDIZZO  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O   

 
 

 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 170 DEL 30/11/2022 
  

 

 

OGGETTO: 

Variazioni d'urgenza da apportare agli stanziamenti del bilancio di 

previsione finanziario 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 4, del Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - Esame ed 

approvazione.                
 

   

 

L’anno duemilaventidue addì trenta del mese di novembre alle ore ventuno e minuti 

zero, regolarmente convocata, si è riunita, tramite collocamento in videoconferenza sulla 

piattaforma GoToMeeting,  la Giunta Comunale, quale sono membri i Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BODONI Paolo - Sindaco  Sì 

2. BARBERA Alessandro - Vice Sindaco  Sì 

3. DASSETTO Walter - Assessore  Sì 

4. PAGLIERO Irma - Assessore  Sì 

5. ROLANDO Valeria - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

  

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale VITERBO Dott. Eugenio. 

 
 

 

Il Presidente Signor BODONI Paolo constatata legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

  

 

 



SETTORE Finanziario e Tributi 

 

OGGETTO: Variazioni d'urgenza da apportare agli stanziamenti del bilancio di previsione 

finanziario 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 

2000, n. 267 - Esame ed approvazione.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta n. 927 del 29/11/2022, di pari oggetto alla presente; qui di seguito riportata: 

 

"""Premesso che, con deliberazione di: 

- Consiglio Comunale n. 6 del 20/04/2022 è stato adottato il Programma Triennale delle Opere 

Pubbliche (2022/2024);  

- Consiglio Comunale n. 10 del 20/04/2022 è stato aggiornato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2022/2024 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 

29/09/2021;  

- Consiglio Comunale n. 11 del 20/04/2022 è stato approvato il bilancio di previsione 2022/2024;  

- Consiglio Comunale n. 16 del  29/04/2022 è stato approvato il rendiconto della gestione 2021; 

- Giunta Comunale n. 73 del 10/05/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G) 

finanziario e il piano performance per il triennio 2022/2024; 

- Giunta Comunale n. 97 del 23/06/2022, n. 120 del 29/07/2022, n. 150 del 26/10/2022 e n. 155 del 

07/11/2022 sono state apportate variazioni al Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2022/2024; 

- Consiglio Comunale n. 28 del 21/07/2022 si procedeva alla variazione di assestamento generale e 

verifica della salvaguardia degli equilibri di bilancio 2022/2024 ai sensi degli artt.175 e 193 del D.Lgs. 

n. 267 del 18/08/2020 e s.m.i.; 

- Giunta Comunale n. 156 del 07/11/2022 sono state apportate modifiche ed integrazioni al Piano 

Performance per il triennio 2022-2024; 

 

 Preso atto, inoltre, che con determinazione del Responsabile del Settore Finanziario e Tributi  n. 

266 del 11/07/2022 è stata approvata la modifica al rendiconto della gestione anno 2021 già approvato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 29/04/2022, come da indicazioni della 

Commissione Arconet a fronte di risultanze del rendiconto 2021 non allineate a quelle della 

Certificazione Covid-19; 

 

 Visto l'art. 2 del D.L. n. 179 del 23/11/2022, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 274 del 

23/11/2022, con la quale "Il contributo straordinario di cui all'articolo 27, comma 2, del decreto-legge 

1° marzo 2022, n. 17,  convertito,  con  modificazioni, dalla legge 27 aprile  2022,  n.  34,  come  da  

ultimo  incrementato dall'articolo 5, comma 1, del decreto-legge  23  settembre  2022,  n. 144, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 17 novembre 2022,  n. 175, e' ulteriormente incrementato 

per l'anno 2022 di 150 milioni  di euro, da destinare per 130 milioni di euro in favore dei comuni e per 

20 milioni di euro in  favore  delle  citta'  metropolitane  e  delle province. Alla ripartizione del fondo 

tra  gli  enti  interessati  si provvede con decreto del Ministro dell'interno, di  concerto  con  il Ministro 

dell'economia e delle finanze e il Ministro per  gli  affari regionali e  le  autonomie,  previa  intesa  in  

sede  di  Conferenza Stato-citta' ed autonomie locali, da adottare entro  il  10  dicembre 2022, in 

relazione alla spesa per utenze di energia elettrica e gas."; 

 

 Richiamato l'art. 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000, come modificato dal Decreto Legislativo 

n. 118/2011, il quale prevede, ai commi 1, 2 e 3, che il bilancio di previsione può subire variazioni, in 

termini di competenza e di cassa, sia nella parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli 

esercizi considerati, con deliberazione di Consiglio Comunale da adottarsi entro il 30 novembre di 

ciascun anno; 

 

 Considerato che il citato art. 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i., al comma 4 prevede 

che "Ai sensi dell'articolo 42 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in 

via d'urgenza, opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo 

consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale 

data non sia scaduto il predetto termine."; 

 



Ritenuto opportuno, a fronte del D.L. n. 179 del 23/11/2022 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 

274 del 23/11/2022 e del termine ultimo del 30/11/2022 per l'adozione delle variazioni al bilancio 

2022/2024, procedere ad apportare la modifica urgente al Bilancio di Previsione 2022/2024 per 

l'esercizio 2022 al fine di incrementare con l'importo di € 17.525,00 lo stanziamento della specifica 

risorsa di entrata, istituita con le precedenti variazioni al bilancio a seguito delle precedenti 

ripartizioni, e conseguentemente incrementare gli stanziamenti di spesa relativi alle utenze di energia e 

gas; 

 

 Assunti, conseguentemente, i poteri del Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 175, comma 4 del 

D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

 Richiamato altresì l'art.18 del Regolamento di contabilità; 

 

Ritenuto opportuno procedere, pertanto, alla variazione d’urgenza del bilancio di previsione 

2022/2024, esercizio 2022, quale risulta dagli allegati "A" e "B" alla presente deliberazione;  

 

Dato atto del permanere degli equilibri di bilancio, come risulta dal prospetto allegato sotto la 

lettera "C" quale parte integrante e sostanziale; 

 

Acquisito il parere favorevole dell’organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi 

dell’art. 239, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 267/2000, allegato lettera d) del presente 

provvedimento; 

 

 Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213;  

 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

PROPONE 

 

1) per tutti i motivi in premessa richiamati, di apportare, in via d’urgenza,  al bilancio di previsione 

finanziario 2022/2024, esercizio 2022, le variazioni di competenza e di cassa, indicate negli allegati  

"A" e "B" della presente deliberazione; 

 

2) di dare atto che il bilancio di previsione, per effetto della presente variazione, pareggia nel 

seguente modo: 

 ENTRATE 

COMPETENZA 

USCITE 

COMPETENZA 

ENTRATE 

CASSA 

USCITE 

CASSA 

2022 16.876.662,80 16.876.662,80 22.833.477,51 18.549.088,14 

2023 15.634.981,84 15.634.981,84   

2024 13.712.098,34 13.712.098,34   

  

3) di prendere atto che con la predetta variazione vengono rispettati gli equilibri di bilancio di cui 

all'allegato "C", sulla base dei principi dettati dall'ordinamento finanziario e contabile (artt. 162, 

comma 6 e 193, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000) e dall'art. 9 della Legge n. 243/2012 e dall'art. 1, 

commi da 819 a 830, della Legge n. 145/2018 (legge di bilancio 2019); 

 

4) di dare atto inoltre che, con la presente variazione, il fondo crediti di dubbia esigibilità non è 

stato modificato e la sua consistenza risulta essere la seguente:  

 

 

 



2022 2023 2024 

1.002.476,37 748.976,30 760.521,30 

 

5) di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale entro il 31 

dicembre dell’anno in corso ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000; 

 

6) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del d.Lgs. n. 267/2000.""" 

* * * 

 

Atteso che sulla suddetta proposta è stato espresso dal Responsabile del Settore Finanziario e 

Tributi parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione come sopra trascritta che costituisce parte integrale e 

sostanziale del presente atto. 

 

Successivamente, per i motivi sopra esposti, con separata votazione e con voti unanimi, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma d, del D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267 e s.m.i.. 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

Il Presidente 

Firmato Digitalmente 

BODONI Paolo 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

VITERBO Dott. Eugenio  

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione di Giunta Comunale N.927 del 29/11/2022 

 

 
 

Oggetto: Variazioni d'urgenza da apportare agli stanziamenti del bilancio di previsione 

finanziario 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 

n. 267 - Esame ed approvazione.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità tecnica Favorevole 29/11/2022 Margherita Romaniello 

 

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione Giunta Comunale n.927 del 29/11/2022 

 

 
 

Oggetto: Variazioni d'urgenza da apportare agli stanziamenti del bilancio di previsione 

finanziario 2022/2024 ai sensi dell'art. 175, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 

n. 267 - Esame ed approvazione.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità contabile Favorevole 29/11/2022 Margherita Romaniello 

 



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Brandizzo

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/11/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

117.210,21 117.210,21

284.585,48 284.585,48

1.288.072,52 1.288.072,52

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

37.913,62

511.803,98 17.525,00

549.717,60 17.525,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

529.328,98

567.242,60

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 37.913,62

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

37.913,62

539.803,98 17.525,00 557.328,98

577.717,60 17.525,00 595.242,60

previsione di competenza

37.913,62

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 17.525,00

residui presunti

17.525,00

4.813.523,93

19.982.793,52 20.000.318,52

4.813.523,93

previsione di competenza 16.859.137,80 16.876.662,80

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 17.525,00

17.525,00

4.813.523,93

16.859.137,80

22.815.952,51

4.813.523,93

16.876.662,80

22.833.477,51

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina

ALLEGATO A



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/11/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 78.598,72

447.633,87

526.232,59

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

448.033,87

526.632,59

400,00

400,00

78.598,72

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 98.837,00

1.255.667,50 400,00 1.256.067,50

1.354.504,50 1.354.904,50400,00

residui presunti

previsione di cassa

98.837,00

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

226.413,78

1.850.691,02 400,00 1.851.091,02

2.077.104,80 400,00 2.077.504,80

previsione di competenza

226.413,78

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 123.827,09

594.419,96

718.247,05

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

611.144,96

734.972,05

16.725,00

16.725,00

123.827,09

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 298.865,37

1.616.660,31 16.725,00 1.633.385,31

1.915.525,68 1.932.250,6816.725,00

residui presunti

previsione di cassa

298.865,37

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

298.865,37

1.616.660,31 16.725,00 1.633.385,31

1.915.525,68 16.725,00 1.932.250,68

previsione di competenza

298.865,37

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

GIOVE Siscom 2di1Pagina

ALLEGATO B



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/11/2022 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 74.350,62

52.605,60

126.956,22

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

53.005,60

127.356,22

400,00

400,00

74.350,62

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 74.350,62

52.605,60 400,00 53.005,60

126.956,22 127.356,22400,00

residui presunti

previsione di cassa

74.350,62

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

209.340,67

1.173.827,89 400,00 1.174.227,89

1.383.168,56 400,00 1.383.568,56

previsione di competenza

209.340,67

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 17.525,00

residui presunti

17.525,00

2.228.230,75

18.531.563,14 18.549.088,14

2.228.230,75

previsione di competenza 16.859.137,80 16.876.662,80

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 17.525,00

17.525,00

2.228.230,75

16.859.137,80

18.531.563,14

2.228.230,75

16.876.662,80

18.549.088,14

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina



COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

DEL BILANCIO 

2022

COMPETENZA 

ANNO 2023

COMPETENZA 

ANNO 2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 117.210,21 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 7.348.114,68 6.749.372,84 6.747.969,34

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 7.820.728,07 6.537.078,64 6.529.306,14

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

               - fondo crediti di dubbia esigibilità 1.002.476,37 748.976,30 760.521,30

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti 

obbligazionari (-) 159.476,00 164.849,00 171.218,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 710,00 0,00 0,00

   di cui Fondo anticipazioni di liquidità 10.079,00 10.419,00 10.770,00

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -514.879,18 47.445,20 47.445,20

H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti e per rimborso dei 

prestiti (+) 574.459,84 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o  dei principi contabili (+) 710,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 710,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili
(-) 60.290,66 47.445,20 47.445,20

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei 

prestiti
(+) 0,00 0,00 0,00

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento (+) 713.612,68 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 284.585,48 0,00 0,00

2.833.158,99

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO 

SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE

                                                                                                                                                                                                                                  ALLEGATO C

Comune di Brandizzo
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ALLEGATO ALLA VARIAZIONE (Dati Aggiornati alla Data del 29/11/2022)

EQUILIBRI DI BILANCIO (Anno 2022-2024)

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO



R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 2.186.516,52 4.281.480,00 2.360.000,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o  dei principi contabili (-) 710,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 60.290,66 47.445,20 47.445,20

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei 

prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 3.244.295,34 4.328.925,20 2.407.445,20

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali :

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti e 

del rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione di liquidità (-)

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. 0,00 0,00

574.459,84

-574.459,84

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

EQUILIBRIO FINALE

0,00








